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Beknopt dagprogramma (richttijden):

7.30 —8.45 uur Inkooien
8.45 uur Opening
8.45-13.00 uur Keuring
14.00 — 16.00 uur Eindkeuringen
15.00 uur Sluiting intekening aankoop dieren
15.30 uur Sluiting verkoop bureau
15.45 uur Uitbetaling verkochte dieren
16.00 uur Catalogus beschikbaar en prijsuitreiking
17.00 uur Uitkooien, inlegvel ereprijzenlijst beschikbaar
17.30 uur Verlaten van de tentoonstellingsruimte
19.00 uur Feestavond te Maarsbergen

Belangrijke onderdelen uit de Europese standaard (Int. Klasse)

Rexdwerq)
Het gewicht varieert van 1.000 — 1.600 gr
1.000 1.100 1.200,— 1.400 1.600 ar
8 9 10 9 pnt.

Min. oorlengte 4,5 cm,imax. oorlengte 7 cm. Ideaal is 5 — 6 cm.

Lotharingerdwerg
Het gewicht varieert'van 1.200 — 1.800 gr
1.200 1.300 1.400 - 1.650 1.800 ar

8 9 10 9 pnt.
Min. oorlengte's;56 cm, max. oorlengte 8 cm. Ideaal is 6,5 cm.

Kleurdwergen met Vosbeharing
Het gewichtvarieert van 1.000 — 1.500 gr
1.000 1.050 1.100 - 1.350 1.500 ar

8 9 10 9 pnt.
Min. oorlengte 4,5-cm, max. oorlengte 7 cm. Ideaal is 5 — 6 cm.

Haasdwergen
Het gewicht varieert van 800 — 1.150 gr

800 850 900 —1.000 1.150 gr

8 9 10 9 pnt.
Min. oorlengte 5 cm, max. oorlengte 7 cm. Ideaal is 6 cm.

Pool en Kleurdwerg
Het gewicht varieert van 800 — 1.500 gr
800 900 1.000 - 1.300 1.500 ar

8 9 10 9 pnt.
Min. oorlengte 4,5 cm, max. oorlengte 7.cm. Ideaal is 5 — 6 cm.

Erkende kleuren:

Alle erkende kleuren zoals bij de erkende konijnenrassen (zie Standaard).

Kleurslagen die niet in de Europese Standaard zijn opgenomen, maar wel zijn erkend in één van de
aangesloten landen, kunnen wél ingezonden en beoordeeld worden, mits bij de inschrijving een
Duits/Engelse vertaling is bijgevoegd van de standaardtekst van het land van herkomst!!!

Kleurafwijkingen zowel bij zware als lichte fouten, zoals deze gelden bij de betreffende rassen.

Lichte fouten buiten de algemene lichte fouten:
lets lange, smalle of spitse kop; brede orenstand of naar achterliggende oren; spitse of dun behaarde,

roze doorschijnende oren; iets lange hals.

Zware fouten buiten de algemene zware fouten:
Afwijking van het dwergentype; hele smalle lange kop; zeer dunne, bijna onbehaarde of erg grove oren;

oorlengte boven 7 cm of korter dan 4,5 cm.



VOORWOORD

Op dit moment is de Dag van de Dwerg 2010 alweer begonnen. De dieren zijn ingekooid, de keuringen
gestart en iedereen is vol goede moed. Wat wil je nog meer?

Na een — in onze ogen — zeer geslaagde EuropaExpo in januari jl. was het de vraag hoeveel dieren wij
konden verwachten. Op onze eigen leden kunnen en mogen we altijd rekenen, maar er zijn in Utrecht
echter veel dieren van eigenaar verwisseld. Veel vaste buitenlandse inzenders van de DvdD waren daar
ook met hun dieren, zouden zij 5 weken later weer komen? Kortom: best wel wat onzekerheden.

Als we nu zien dat er ruim 800 dieren zijn ingescheven, dan zijn wij zeer content met dit aantal en kunnen
eigenlijk wel zeggen dat dit boven verwachting is. Allen dank daarvoor!

De voorbereidingen zijn goed verlopen. Ik heb het al eens eerder geschreven, het begint routine te
worden. Routine is prettig, maar we moeten ook alert blijven. Om direct zelf maar het boetekleed aan te
trekken: Wij vinden we dat er dit jaar te weinig buitenlandse keurmeesters zijn! Dit heeft een aantal
oorzaken, maar feit blijft dat het er in onze ogen te weinig zijn. Volgend jaar beloven wij dit weer voor
elkaar te hebben.

Toch hebben we vandaag bijna_ 40;keurmeesters aan het ‘werk!, een enorm groot aantal. Het feit dat zij
dit allemaal belangeloos voor onze speciaalclub willen doen{ verdient, veel waardering. Heren
keurmeesters, ontzettend bedankt.voor jullie bijdrage aan deze dag!

We hebben in de voerbereiding voor deze Dag van de Dwerg al een aantal gesprekken gevoerd en
suggesties aangereikt gekregen voor toekomstige dagen. Te denken valt aandetiherintroduceren van het
insturen van 4-tallen(tijdens de jl. EuropaExpo was hier veel animo voor), het'keuren volgens het ABCD-
principe (zoalsseoktijdens de EuropaExpo is gedaan).

Vanuit het buitenland krijgen we veel vragen over het verkoopsysteem. De ‘openbare’veiling aan het
einde van de,middag wordt door velen gemist. Het gaf een extra dimensie aan de dag.

Ook is onsiter, ore gekomen dat buitenlandse fokkers het jammer vinden dat er niet meerNederlandse
dieren te koop zijn. Men geeft aan graag Nederlandse dieren aan te willen schaffen omdatizij de kwaliteit
van hun‘dieren hiermee ook kunnen verbeteren.

Alle suggesties zijn nog geen zekerheden, maar zeker de moeite waard om te overwegen.:Hebt u
ideeén? Laat het ons (Mees) weten.

Op het moment van het verschijnen van deze catalogus is de dag alweer (bijna) voorbij.ilk.hoop dat u
weer heeft genoten van onze dag. Ons rest ons gezamenlijk niets anders dan de zaal tesentruimen en
dan nog de fokkersavond in afgeslankte vorm. (Afgeslankt betekent zeker niet minder,gezellig.)

Ik feliciteer hierbij alle winnaars, voor de niet-winnaars geldt dat we de volgende keer'met een schone lei
beginnen en die kunnen dan mogelijk als winnaar naar voren komen.

Voor het naderende fokseizoen wens ik iedereen veel succes en mooie jonge dierenitoe. Op 2 en 3
oktober 2010 is de 2° rasgebonden Europashow voor onze clubrassen in Wertley(D). Wij willen daar met
een delegatie personen en dieren naar.toe. Wilt u'insturen of wilt u er naartee, laat het ons weten. In het
bijzonder voor het insturen van dieren gelden bepaalde eisen (enten). Dankzij Tonnie Oomen
(Wenerclub) kunnen we in contact komen met een dierenarts die aan huis komt enten. (Voor meer
informatie en het verzamelen van de gegevens, neem contact op met Gert Kelderman, E-mail:
secretaris@dwergenclub.nl)

Tot slot, onze jongdierendag is dit op zaterdag 9 oktober 2010.
Dank voor uw aanwezigheid en tot een volgende keer.

Met vriendelijke groet,

namens het bestuur van de Nat. Polen- en Kleurdwergen Club

Raimond Kamps
voorzitter
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VOORWAARDEN INTERNATIONALE DAG VAN DE DWERG

Organisatie
1. Deze Internationale Dag van de Dwerg wordt georganiseerd door het tentoonstellingsbestuur onder

verantwoordelijkheid van het bestuur van de Nationale Polen- en Kleurdwergenclub.
2. Deze dag wordt gehouden op zaterdag 6 maart 2010 in de VEENENDAALHAL, Nijverheidslaan 8, 3903 AP
Veenendaal.

Deelname

3. Deelname van inzenders uit Nederland is alleen mogelijk indien men lid is van de Nat. Polen- en
Kleurdwergenclub en indien men in het bezit is van een geldige K.L.N.-lidmaatschapskaart. Zij die zich voor de
sluitings-datum opgeven en hun contributie voldoen kunnen aan deze ‘Open Dag' deelnemen. Buitenlandse
inzenders nemen deel als gastinzender.

4. Leden van de Nat. Polen- en Kleurdwergenclub kunnen inschrijven in de Nederlandse - en/of de Internationale
Klasse. De buitenlandse inzenders kunnen uitsluitend deelnemen in de Internationale klasse.

5. In de Nederlandse klasse worden gevraagd: Kleurdwergen en Polen (Roodoog en Blauwoog), zowel rammen
als voedsters, zowel oud als jong, in alle erkende kleurslagen.
In de Internationale klasse worden gevraagd: Rexdwergen, Lotharinger-dwergen, Kleurdwergen met
satijnbeharing, Kleurdwergen met.Voshe=haring, Haasdwergen, Polen (Rood- en Blauwoog) en Kleurdwergen.
Niet-erkende kleuren:
Kleurslagen die niet in. demEuropese Standaard zijn opgenomen, maar, wel zijn erkend in één van de
aangesloten landen, kunnen“weél ingezonden en beoordeeld worden, mits bij de, inschrijving een Duits/Engelse
vertaling is bijgevoegd-of van de standaardtekst van het land van herkomst!

Systeem van beoordelen

6. In de Nederlandse klasse zal door -Nederlandse keurmeesters worden gekeurd.ep punten, dit volgens de
Nederlandse standaard.
In de Internationale klasse wordt gekeurd volgens de Europese standaard op puntenmHier worden de dieren
gelijktijdig beeordeeld door een tweetal keurmeesters. In de Internationale klasse zal desjury bestaan uit één
Nederlandse=.en één buitenlandse keurmeester.

De dierentinude Internationale klasse worden naast deze puntenkeuring ook middels een=vergelijkende keuring
door Britse_keurmeesters op rangvolgorde gezet, dit geschiedt per kleurslag. Deze vergelijkende keuring staat
geheel los van de puntenkeuring en is bedoeld om alle aanwezigen kennis te laten maken met de Engelse
manier van beoordelen.

Verkoop
8. Dieren kunnen op het inschrijfformulier te koop worden gezet d.m.v. het vermelden van een minimum

verkoopprijs. Verkoop van dieren geschiedt ten alle tijden door bemiddeling van het,verkoopbureau. Om een
ieder de kans te geven deze dieren te kunnen kopen, liggen er op het verkoop-bureau lijsten waarop men
eventueel een (hoger) bod kan uitbrengen. Op de lijst staat de door de verkoper vermelde minimumverkoopprijs
vermeerderd met 10% bemiddelingskosten. leder hoger bod is inclusief 10% bemiddelingskosten.

9. Om 15.00 uur sluit de intekening op de te koop aangeboden dieren en kan er dus,niet meer (hoger) geboden
worden. Om 15.30 sluit het verkoop bureau en kunnen er geen dieren meer gekachtiworden. De koper betaalt
het geboden bedrag, dit is inclusief 10% voor de bemiddeling. De verkoopkaartenikosten € 1,00 per stuk.

Consumpties, lunch en fokkersavond
10. Het is niet toegestaan om tijdens De Dag van de Dwerg eigen consumpties te nuttigen in de
tentoonstellingsruimte. Alle consumpties dienen te worden betrokken via de vereniging V.K.P.V. Veenendaal.

Uitkooien
17. De dieren kunnen na het verstrijken van het dagprogramma (ca. 17.30 uur) worden uitgekooid.

Overige bepalingen

18. Het tentoonstellingsbestuur is niet aansprakelijk voor sterfte, schade of verloren gaan van ingezonden dieren, of
enig ander eigendom van de inzender, dat in het tentoonstellingsgebouw aanwezig is. Zodra een dier verkocht
is, zijn de verdere risico’s voor de koper.

19. Onreine, zieke of van ziekte verdachte dieren worden niet gekeurd en worden uit de tentoonstellingsruimte
verwijderd.

20. Reclames van welke aard dan ook kunnen na 18april 2009 niet meer in behandeling worden genomen.

21. In alle gevallen waarin dit reglement niet voorziet, beslist het bestuur.




Inzenderslijst Nederlandse klasse

J1051
1238
1256
J1340
1150
J1100
1257
1400
1246
1429
1269
1001
1017
1369
1054
1220
1151
1327
1286
1040
1055
1442
1015
1336
1433
1164
1204
1446
1169
1210
1052
1007
1284
1390
1443
1073
1350
1437
1373
1005
1121
1124
1186
1432
1372
1440
1135
1218
1083
1303
1435
1333
1370
1391
1148
1331
1270
1283
1381
1422
1289
1141
1233
1295
1413
1226
1224
1354
1078

Abbing, Dave
Amerongen, CA van
Ammerlaan, CM
Baas, Angelique
Baas, WM

Bakker, Gerard
Bakker, Comb
Bakker-Schinkel, CE
Belder, J

Berends, Johan
Berg, JG van den
Besten, Henk den
Beverode, Fokkerij
Bleeker, A
Bochoven, Leo van
Boekel, Jac

Bonder Adriaans, Comb
Boone, H

Boorsma, Joh
Bosma, A

Brasser, M

Brasser, H

Brenk, Th J van
Bruin, A de

Bruin, C de

Burgers, JL

Butter, H den
Cunicules, Comb
Dam, EG van
Damkot, HW
Derks/H

Dermois,; G
Dingemanse, Edward
Dobbelsteen, AJ van den
Driekleur, Fokkerij de
Drost, Gerjan
Dunnink, J
Dusseldorp, HCA
Echten, R

Eggink, Frank
Eijkelenboom, M
Eisden, PJ van
Engels, Comb
Gans, C

Gooren, W
Goossens, Susanne
Graaf, S de
Groeneveld, Gerjon
Gubbels, H
Hagenauw, Comb
Honnef, Lilian

Hoof, HP van
Hoogsteen, L
Huizer, A

Jansen, JW
Jipping, Joh
Jong, K

Kelderman, Comb
Kerssens, Comb
Kistemaker, J en B
Klomp, H
Klompendwerg, Comb
KoDe, Comb

Koers, K

Koetsier, Jan

Kok, M

Kouwen, Comb
Kriek, Edwin
Kroodsma, 1Jpe

Linge 57
Prunuslaan 17
NieuwveensJaagpad 69
De Wederik 12

De Wederik 12

Vale Ouwelaan 46
Hanendorperweg 124
Krangstraat 17
Middelweg 60
Nassaulaan 20
Klipper 49
Hogelandseweg 50
V limburgstirumst 33
Gossepalen 23
Waterlelie 23
Jonkerstraat 16
Ambachtsherenweg 68
Biesenkampi70
PrWilhelminastr-24
Weereweg 76
Kastanjelaan 1
Kastanjelaan 3
Wijenburgsestraat 8
Stationsweg 121
Fazantstraat 9
Molenstraat 26

Jan v Arkelstraat 46
Hendrik felsstraat 7
A de Vriesstraat 3
Vardinkhof 2
Jachthuisstraat 9
Rooilaan 124
Reigershoutstraat 1
Kersenstraat 22
Doornenkamp 17
Emsweg 5
Oranjestraat 44
Olykamp 54

Burg Schukkinstr 59
Kortenhorststraat 1
Peperstraat 27
Brandemaat 96
Vinkenveld 22
Huizeweg 16
Gildestraat 13
Spade 33

Van Aylvastraat 10
Maasdijk 37

't Spiker 1

Henri Dunantplants 3
Dirckincklaan 21
Kruisstraat 17

Lytse Dyk 49
Boskamp 108

JPC Leinweberstr 27
Tijgeroogdreef 20
Essenlaan 3
Sportmark 89
Dorpsstraat 484
Oorgat 3
Buddingerstraat 44
Kloosterweg 60

BV Boetzelaerlaan 30
Koningsakkers 71
De Berken 22
Langstraat 55
Hallinkskaamp 2
Molendijk 82

De Roede 1

3961JE Wijk bij duurstede
3474 HA Zegveld

2441 GA Nieuwveen

7702 AZ Dedemsvaart
7702 AZ Dedemsvaart
8084 JP 't Harde

8166 JJ Emst

5314 BT Bruchem

2957 TH Nieuw Lekkerland
4041 CG Kesteren

3904 SK Veenendaal

4132 CW Vianen

6951 EB Dieren

8604 ED Sneek

2957 RE Nieuw Lekkerland
1738 BP Waarland

2381 VR Zoeterwoude
8081 JD Elburg

9001 KE Grou

1732 LM, Lutjewinkel

1272 HT Huizen

1272 HT Huizen

4054 JE Echteld

3362 HC Sliedrecht

3245 VD Sommelsdijk
5721 XM Asten

2957 AP Nieuw Lekkerland
7331 XB Apeldoorn

9301 JG Roden

7107 BG Winterswijk

6581 AP Malden

7876 GW Valthermond
4364 BA Grijpskerke

5731 GW Mierlo

8085 PT Doornspijk

7958 PA Koekange

7951 BH Staphorst

3343 ED Hendrik Ido Ambacht
7961 CB Ruinerwold

8015 BW Zwolle

2969 AZ Oud Alblas

7943 EZ Meppel

7827 DP Emmen

9657 PD Nieuw Annerveen
5841 AK Oploo

1771 DA Wieringerwerf
9145 SN Ternaard

5307 HM Poederoyen
7231 JK Warnsveld

9301 GW Roden

6125 AM Obbicht

5541 CH Reusel

9045 PN Beetgumermolen
3343 EB Hendrik Ido Ambacht
3905 EG Veenendaal
7828 CD Emmen

2935 SN Ouderkerk a/d 1Jssel
1355 KG Almere

1566 BW Assendelft

1135 CP Edam

7961 CN Ruinerwold

8326 CG Sint jansklooster
3319 CM Dordrecht

9628 EH Siddeburen

7958 VA Koekange

8251 VD Dronten

8148 PK Lemele

3227 CD Oudenhoorn
9285 VK Buitenpost



1176
1262
1434
1300
J1430
1376
1357
1172
1319
1075
1153
1293
1426
1030
1279
1181
1271
1212
1057
1380
1193
1431
1379
1358
1227
1439
1261
1334
1125
1425
1167
1280
J1427
1131
1189
1310
1113
1146
1080
J1329
1107
1159
1154
1157
1202

Inzenderslijst Europaischer klasse

Kruidhof, JHJ
Lansink, F

Leusden, JB van
Luth, M

Makker, Christel
Martijn, PW
Meinders, Saskia
Naberhuis, T

Nagel, M vd
Nijenhuis, J
Nijenhuis, Gerda
Oosterhof, Connie
Oosterhof, Paulien
Oosterwal, W

Poel, Gerard van der
Pothof, MR
Rabbithome, Comb
Ridderbos, H
Roskam, Comb
Rozenboom, J
Sanders, H
Scheffer, G

Schuijt, Mireille C
Seesink, HJ

Sloot, J van der
Slooten, Remg¢o van
Slotboom, J

Snijder, Jan

Spoel, Joepv/d
SteijnisyRichelle
Terpstra, Jelle
Toleda, Jaco van
ToppHarrald
Tuin,.R

Valster;J

Vijfje, comb
Vijfschaft-bouwa, Comb
Vijfschaft, Christiaan
Voets, JM

Vos, Gerbert

Vries, Jan de
Westerlaken, Jorn
Wiessenberg, H
Wiessenberg, Natasja
Wolters, JE

1260
1238
1150
J1100
1257
1328
1269
1021
1017
1335
1220
1151
1398
1040
1013
1055
1062
1336
1433
1441
1204
1446
1169

Ahler, Theo
Amerongen, CA van
Baas, WM

Bakker, Gerard
Bakker, Comb
Basoski, WJG
Berg, JG van den
Berger, Dr Michael
Beverode, Fokkerij
Biefel, Bernd
Boekel, Jac
Bonder Adriaans, Comb
Bosch, Comb
Bosma, A

Boven, Piet
Brasser, M

Breker, Rainer
Bruin, A de

Bruin, C de
Buschner, Helmut
Butter, H den
Cunicules, Comb
Dam, EG van

Koekangerdwarsdyk 61
Haaksbergseweg 49
Prinses Irenest 12b
Zuiderdiep 253
Roerdomp 18
Volkerakstraat 26
Vliegtuigweg 14
Vaassemseweg 35
Leinwebersstraat 68
Nieuwe kanaal 31
HoenkoopseBuurtwg101
K van Roptawei 19

K van Roptawei 19
De Kuil 6

Grasakker 6

Woldijk 58
Valeriusstraat 86
Dorpstraat 28
Vossenkamp 28
Commandeursweg 74
Da Costastraat26
Talmalaan 19
Beatrixlaan 65

De Singel 1

Van Aalstplein 1

De Stripe 16
Kerkstraat 37

Burg'v Sandickstr 40
Looierijstraat 22
Schurinksdwarsweg 40
Van Aitsemastraat 28
L Vechelstraat 54
Oude Harderwijkerw84
Aldlansdijk 14
Wichmanlaan 40
Grootveenweg 17

De Leye 50
Wagenmakers 15
Klimopstraat 23

Witte d Withstraat 3
Berghuizen 14
Oudendijk 37
Aureliavlinder 28
Aureliavlinder 28
Meedenerweg 4

Breslauerstrasse 11
Prunuslaan 17

De Wederik 12

Vale Ouwelaan 46
Hanendorperweg 124
Koolzaadakker 3
Klipper 49
Ackerstrasse 79

V limburgstirumst 33
In der Wolfsgrube 36
Jonkerstraat 16
Ambachtsherenweg 68
Berkumstraat 43
Weereweg 76
Hemmerbuurt 137
Kastanjelaan 1

Im Winkel 6
Stationsweg 121
Fazantstraat 9
Martin Lutherstr 7
Jan v Arkelstraat 46
Hendrik felsstraat 7
A de Vriesstraat 3

7958 SR Koekange
7161 BG Neede

4671 CW Dinteloord
7876 AM Valthermond
3755 GH Eemnes
4335 VJ Middelburg
8308 PN Nagele

7397 NL Nijbroek
3905 CJ Veenendaal
6709 PB Wageningen
2851 AK Haastrecht
9024 EV Weidum
9024 EV Weidum
1911 TP Uitgeest
2959 GE Streefkerk
7961 NC Ruinerwold
5421 TW Gemert
4352 AC Gapinge
8326 DA St Jansklooster
6721 ZM Bennekom
8071 ZW.Nunspeet
6713 DN Ede

7861 AH Oosterhesselen
7051 VH Varsseveld
3871 EA Hoevelaken
8491 AB Akkrum
2964 BT Groot-Ammers
7711 HX Nieuwleusen
2931 XL Krimpen a/d Lek
7523 AV Enschede
9101 CB Dokkum
3232 BL Brielle

8085 PJ Doornspijk
9051 DE Stiens

4033 HG Lienden
9331 KA Norg

8433 KD Haulerwijk
9341 CC Veenhuizen
5682 CH Best

1272 BK Huizen

7961 LT Ruinerwold
3318 AG Dordrecht
8016 HB Zwolle

8016 HB Zwolle

9892 TB Ferwerd

D-48691 Vreden

3474 HA Zegveld
7702 AZ Dedemsvaart
8084 JP 't Harde

8166 JJ Emst

8091 ML Wezep

3904 SK Veenendaal
D-45357 Essen

6951 EB Dieren
D-56566 Neuwied 1 (block)
1738 BP Waarland
2381 VR Zoeterwoude
8021 BP Zwolle

1732 LM Lutjewinkel
1607 CE Hem

1272 HT Huizen
D-34414 Borgentreich
3362 HC Sliedrecht
3245 VD Sommelsdijk
D-56567 Neuwied
2957 AP Nieuw Lekkerland
7331 XB Apeldoorn
9301 JG Roden



1210
1252
1052
1424
1284
1390
1073
1350
1005
1124
J1079
J1265
1372
1218
1303
1438
1059
1162
J1395
1435
1323
1391
1147
1115
1331
1270
1198
1289
1413
1130
1077
1224
1078
1046
1262
1434
1444
1085
1421
1158
1428
1315
1181
1436
1271
1338
1268
1258
1379
1358
1261
1334
1445
1280
1251
1189
1447
1310
1146
1065
1107
1423
1139
1143
1159
1259
1408
1034
1048

Damkot, HW

Decker, Herman
Derks, H

Dibbits, T
Dingemanse, Edward
Dobbelsteen, AJ van den
Drost, Gerjan
Dunnink, J

Eggink, Frank

Eisden, PJ van
Engels, Gijs

Engels, Bart

Gooren, W
Groeneveld, Gerjon
Hagenauw, Comb
Hakemulder, Gijs
Heinemann, Klaus
Henschen, Hartmut
Henschen, Jonas
Honnef, Lilian

Houpst, HJ

Huizer, A

Hulleman, JC
Husmann, Gerd
Jipping, Joh

Jong, K

Kamps, R

Klomp, H

Koetsier, Jan
Konze\PPC

Kornhoff, Hans-Juergen
Kouwen, Comb
Kroedsma, |Jpe

Krull, Josef

Lansink;.F

Leusden, JB van

Lill, Jurgen

Lune, Comb P en JP.van
Meerendonk, TH van
Meijer, RH

Meinema, Anne
Olderdissen, Friedhelm
Pothof, MR

Quintin, Michel
Rabbithome, Comb
Rees, DJA van

Rose, Anja
Schlemermeyer, Walter
Schuijt, Mireille C
Seesink, HJ
Slotboom, J

Snijder, Jan

Talor, Barry

Toledo, Jaco van
Upgang, Theodor
Valster, J

Vervecken, Leo

Vijfje, comb

Vijfschaft, Christiaan
Vogel, Andrea

Vries, Jan de
Vries-Robben, Annette v
Weerd, C de
Wessendorf, Bernhard
Westerlaken, Jorn
Wiltinge, R
Wormgoor, LD
Wortelboer, Wilhelm
Zappe, Christoph

Vardinkhof 2

Im Muehlengrund 2
Jachthuisstraat 9
Roggehof 36
Reigershoutstraat 1
Kersenstraat 22
Emsweg 5
Oranjestraat 44
Kortenhorststraat 1
Brandemaat 96
Vinkenveld 22
Vinkenveld 22
Gildestraat 13
Maasdijk 37

Henri Dunantplants 3
Middelweg 189
ThomasMannStrasse 16
Am Bergring 31

Am Bergring; 31
Dirckineklaan 21
Hardenbergerweg 71b
Baskamp 108

Jan Steenlaan 39
Jichtstrasse 16
Tijgeroogdreef 20
Essenlaan 3

De Morgen 8
Buddingerstraat 44
De Berken 22

Am Winterhof 7
Gruenerweg 7
Hallinkskaamp 2

De Roede 1

Ringstra e 22
Haaksbergseweg 49
Prinses Irenest 12b
Bahnhofstrabe 39
Ubbenasingel 41

Pr W Alexanderweg 7
Nieuweweg 10f
Heerenveenseweg 67
Bonhoeffer Stra e 15
Woldijk 58
Cheradelagombe 68
Valeriusstraat 86

Nw Voordorpstraat 35
Schutzenweg 6b
Steffensweg 4
Beatrixlaan 65

De Singel 1
Kerkstraat 37

Burg v Sandickstr 40
28 easson road

L Vechelstraat 54
Stresemannstrasse 8
Wichmanlaan 40
Aardseweg 70
Grootveenweg 17
Wagenmakers 15
Nachtschadestraat 40
Berghuizen 14

le kruisdiep 176
Schellinkhaulerdyk 1
Am Feldlager 20
Oudendijk 37
Vlasstraat 11
Ruitenborghstraat 50
Schulstrasse 17
Lindenstrasse 9

7107 BG Winterswijk
D-48691 Vreden

6581 AP Malden

5351 MH Berghem
4364 BA Grijpskerke
5731 GW Mierlo

7958 PA Koekange
7951 BH Staphorst
8015 BW Zwolle

7943 EZ Meppel

7827 DP Emmen

7827 DP Emmen

5841 AK Oploo

5307 HM Poederoyen
9301 GW Roden

2957 TE Nieuw lekkerland
D-34434 Borgentreich
D-27628 Hagen
D-27628 Hagen

6125 AM Obbicht

7731 HE.Ommen

3343 EB Hendrik Ido Ambacht
7312 NN Apeldoorn
D-53773 Hennef

7828 CD Emmen

2935 SN Ouderkerk.a/ddJssel
8252 JP Dronten

7961 CN Ruinerwold
7958 VA Koekange
D-34434 Borgentreich-Buehne
D-34434 Borgentreich
8148 PK Lemele

9285 VK Buitenpost
D-34434 Borgentreich
7161 BG Neede

4671 CW Dinteloord
65520 Bad camberg
9909 AN Spijk

4793 CK Fijnaart

9301 GR Roden

8471 BB Wolvega
D-33613 Bielefeld

7961 NC Ruinerwold
B-4130 Esneux

5421 TW Gemert

2251 TA Voorschotén
D-59348 Ludinghausen
D-27612 Loxstedt

7861 AH Oosterhesselen
7051 VH Varsseveld
2964 BT Groot-Ammers
7711 HX Nieuwleusen
TS101HJ Cleveland
3232 BL Brielle

D-48691 Vreden

4033 HG Lienden
B-2440 Geel

9331 KA Norg

9341 CC Veenhuizen
2153 EM Nieuw vennep
7961 LT Ruinerwold
7831 CE Nieuw-Weerdinge
1621 MJ Hoorn
D-45721 Haltern am see
3318 AG Dordrecht
7981 BG Diever

7721 BE Dalfsen

49733 Haren 2

D-56587 Strabenhaus



Nederlandse Klasse

Kleurdwerg-kleur

Keurmeester: J van de Steeg(A)

Konijngrijs
1F

ZG
ZG
ZG
ZG

abrwnN -

Keurmeester: ThL van'

95.5
93.0
94.5
93.5
93.0

6 ZG
7 F

8 F

9 1F
10 F
11 ZG
12 F
13 2F
14 F
15 ZG
16 F
17 ZG
18 ABS
19 G
20 O
21 ZG
22 O
23 F
24 ZG
25 F
26 ZG
27 ABS
28 G
29 F
30 ZG
31 ZG
32 G
33 ZG
34 ZG
35 ZG
36 G
37 G

Keurmeester: J van de

93.0
95.0
96.0
97.0
95.5
94.5
96.0
97.0
95:5
93.5
95.5
92.0

90.5
00.0

94.0
00.0
95.5
94.0
96.0
94.0

91.5
95.0
92.0
94.5
91.0
93.0
94.0
94.5
89.5
90.5

IJzergrauw
38 ABS

Man Oud
Joop v/d Spoel 8BV-802
S de Graaf 8BQ-805
CA van Amerongen  8ZV-107
CA van Amerongen  87V-902
Edwin Kriek 7FS-803
t End(A)
Man Jeng
Joop v/d;Spoel 9BV-415
Joop'w/d Spoel 9BV-601
Jooep,v/d Spoel 9BV-702
Joop . v/d Spoel 9BV-704
Joep v/d Spoel 9BV-705
JW Jansen 9VE-810
JW Jansen 9VE-536
JW Jansen 9VE-735
JW Jansen 9VE-636
JW Jansen 9VE-342
JW Jansen 9VE-733
MR Pothof 9MP-906
K Jong 9BV-906
M Luth 9BC-617
Comb Vijfie 9GU-808
Te koop 27,50
Joh Jipping L132-6971
Jan Snijder 95269
Angelique Baas 9BQ-714
R Echten 9ZW-718
R Echten 9ZW-605
CE Bakker-Schinkel
9VB-802
Vrouw Jong
Dave Abbing 9WQ-701
IJpe Kroodsma 9SP-644
JW Jansen 9VE-731
Comb Engels 9BC-804
M Luth 9BC-634
Comb Hagenauw 9RO-708
Comb Hagenauw 9RO-710
Comb Hagenauw 9RO-709
Comb Hagenauw 9R0O-616
Comb Vijfie 9GU-810
R Echten 9ZW-704
Steeg(A)
Man Oud
Dave Abbing 8DA-509

Man Jong

39 1F 96.5 Comb Vijfschaft-Bouma
9GU-901

40 G 90.5 Comb Bonder Adriaans
9RD-810
41 ZG 93.0 MR Pothof 9MP-419
Te koop 33,00
42 ZG 93.5 MR Pothof 9MP-102
Blauwgrijs Man Jong
43 ZG 92.0 MR Pothof 9MP-616
Te koop 38,50
44 1F 95.0 CM Ammerlaan 9HU-506
45 ABS K Jong 9KW-601
46 G 89.5 W Gooren 9MA-413
Te koop 24,25
47 G 91.0 Mireille C Schuijt 9CV-704
Te koop 22,00
Vrouw Jong
48 ABS KJong 9BV-708
49 ABS K Jong 9BV-802
50 G 91.5 Mireille*C_Schuijt 9CV-609
Te koop 22,00

Keurmeester: PEA Huygens(A)

Zwart Man Oud
51 ABS Dave Abbing 8DU-616
Te koop 22,00
52 ABS Dave Abbing 6BA-50
53 ZG 94.5 JL Burgers 8JA-410
54 ZG 94.5 JL Burgers 7JA-410
55 ZG 92.0 JL Burgers 7JA-406
56 ZG 92.5 Gerjon Groeneveld 8KV-620
57 F 95.0 Gerard van derPoel 8PS-905
Vrouw Oud
58 ABS Dave Abbing 6BA-203
Te koop 22,00
59 ABS Dave Abbing 750-423
Man Jong
60 ZG 93.5 Th Jwan Brenk 9DW-902
61 ZG 94.5 (ThJ van Brenk 9DW-809
62 F 95.0 Th'Jvan Brenk 9DW-534
63 ZG 93.0 Th Jvan Brenk 9DW-807
64 G 90.0 Fokkerij Beverode 9WE-661
65 ZG 93.0 A Bosma 9WE-910
66 ABS Dave Abbing 9WQ-305

67 ZG 92.0 Comb Vijfschaft-Bouma
9GU-611

68 ABS Comb Vijfschaft-Bouma
9GU-701
69 ZG 93.0 Comb Klompendwerg 9PK-107
70 ZG 92.5 Comb Klompendwerg 9PK-911
71 G 91.5 JW Jansen 9VE-616
72 F 97.0 WM Baas 9CD-608
73 F 95.0 Natasja Wiessenberg 97ZK-378



74
75
76
77
78
79
80
81

ZG
G
@)
F
ZG
0o
ZG
ZG

94.5
90.5
00.0
95.5
93.0
00.0
93.0
92.0

Keurmeester: HAS Adriaans(C)

82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93

97
98
99
100
101

Blauw
102

103
104
105
106
107

108
109
110

111
112
113
114

G
ZG
ABS

ZG
E
G
ZG
ZG
F
ZG
ZG
G

ZG
ZG
ABS
1F
272G

ABS
ZG
ZG
ABS
ZG
2F
ZG
ZG
ZG

ZG
ZG

91.5
93.5

92.0
95.5
91.0
93.0
92.0
95.5
92.5
93’5
91.0

91.0

91.5
94.0

93.5
93.5

95.0
94.0

94.0
93.0

91.5
94.0

95.0
92.0
92.0

94.0
91.0
92.0
94.0

JL Burgers 9JA-101
J Valster 9RT-708
J Valster 9RT-805
J Valster 9RT-911
H Boone 9VA-731
Angelique Baas 9CD-802
Harrald Top 90R-466
C de Bruin 90D-541
Vrouw Jong
Th J van Brenk 9DW-810
Th J van Brenk 9DW-903
Comb Vijfschaft-Bouma
9GU-802
Comb Klompendwerg9PK=915
WM Baas 9CD-704
Natasja Wiessenberg 9ZK-913
Natasja Wiessenberg 9ZK-906
Gerjon Groeneveld  9KV-901
Gerjon Groeneveld  9KV-810
Gerjon Groeneveld 9KV-811
Gerjon Groeneveld 9KV-719
J van der Sloot 9KN-611
Man Oud
C Gans 8ZW-4176
Man Jong
J van der Sloot 9KN-406
Jvan der Sloot 162-7911
Vrouw Jong
A Bosma 9WE-824
A Bosma 9WE-921

Natasja Wiessenberg 97K-914

J van der Sloot 9KN-712
Jaco van Toledo 9FS-910
Man Oud

Dave Abbing 8RB-325
Man Jong

JM Voets 9SB-580
Comb Klompendwerg -9PK-686

Connie Oosterhof 9SP-739
Connie Oosterhof 9SP-740
Comb Vijfie 9GU-313
Te koop 27,50

H Boone 9VA-253
Angelique Baas 9CD-803
W Gooren 9MA-702
Te koop 24,25

Vrouw Jong

Gerard van der Poel 9PS-402
Gerard van der Poel 9PS-601
Connie Oosterhof 9SP-803
Connie Oosterhof 9SP-737

Keurmeester

: J van de Steeq(A)

G 91.0 Paulien Oosterhof
G 91.0 H Brasser
ZG 92.5 H Brasser

Keurmeester: J Jipping(A)

Chinchilla

118 1F 95.5
119 G 93.0
120 ZG 94.5
121 4F 95.5
122 1F 96.5
123 G 90.0
124 G 93.5
125 G 93.5
126 G 90.5
127 ZG 94.0
128 2F 95.5
129 ZG 94.5
130 F 95.0
131 G 94.0
132 (0] 00.0
133 3F 95.5
134 G 92.5
135 F 95.0
136 G 94.0
137 G 94.5
138 2F 96.5
139 G 93.0
140 G 94.5
141 F 95.0
142 G 93.5
143 G 93.0
144 3F 96.0
145 1F 96.5
146 G 92.5
147 G 94.0
148 ABS

149 ZG 94.5

Jaco van Toledo

H Klomp

Gerjan Drost
Jan de Vries
Jan'de Vries

Christiaan Vijfschaft

Te koop 16,50
H Wiessenberg
H Wiessenberg

JHJ Kruidhof
JHJ Kruidhof
H Klomp

H Klomp
Edwin Kriek
Edwin Kriek
Edwin Kriek
Edwin Kriek
Edwin Kriek
Edwin Kriek
Jan Koetsier
Jan Koetsier

Gerjan Drost
Gerjan Drost
Jan deyVries

Christiaan,Vijfschaft
H:Wiessenberg

JHJ Kruidhof

Jaco van Toledo

Edwin Kriek
Jan Koetsier
Jan Koetsier
Jan Koetsier
Jan Koetsier

Kleurdwerg-tekening

Keurmeester: MLIM Kok(A)

Lotharinger, zwart

150

151

G 89.0

ZG 93.0

J Dunnink

J Dunnink

Man Jong
9SP-803

Man Jong
9HI-630

Vrouw Jong
9HI-631

Man Oud
8FS-722
8MP-536
Man Jong
9WX-826
9WX-804
9WX-313
9GN-717

97K-911
97K-811
9WX-815
9WX-813
9MP-710
IMP-711
9FS-916
9FS-639
9FS-520
9FS-523
9FS-730
9FS-917
9WX-806
9WX-810
Vrouw Jong
9WX-825
9WX-824
9WX-903
9GN-618
97K-809
9WX-814
9FS-907
9FS-915
9WX-805
9WX-811
9WX-812
9WX-703

Man Jong
9S7-427

Te koop 27,50

9S7-613



Lotharinger, blauwVrouw Jong

152 G 91.0 J Dunnink 9SZ-705
Witte van Hotdt Man Jong
153 G 94.5 PJvan Eisden 9MP-631
154 172G 94.0 Comb Kerssens 9ZX-556
155 G 93.0 Comb Kerssens 9ZX-715
156 ABS Comb Kerssens 9ZX-713
157 1F 96.0 Comb Kerssens 9ZX-708
Hollander, zwart Man Jong
158 G 92.0 Gerda Nijenhuis 9WN-436
159 G 89.0 Gerda Nijenhuis 9WN-437
Hollander, madagascar Vrouw Jong
160 G 94.0 Gerda Nijenhuis 9WN-903
Rus, zwart Man Oud
161 ZG 93.5 J Rozenboom 80J-905
162 F 95.0 _Fakkerij de Driekleur
800Q-609
Vrouw Oud
163 G 92.5J Rozenboom 6DC-902
164 ZG 94.0 J Rozenboom 8EV-312
165 1F 96:5 Fokkerij de Driekleur
800Q-610
Man Jong
166 @] 00.0 C Gans 9ZW-756
Vrouw Jong
167 G 90.0 - Comb KoDe 9PD-635
168 ZG 93.5 Comb KoDe 9PD-705
169 F 95.5 R Echten 9AS-904
170 ZG 94.5 J Rozenboom 9EV-308
171 ABS J Rozenboom 9EV-309
172 G 89.0 C Gans 9ZW-711
173 F 96.5. Fokkerij de Driekleur
90Q-702
Rus, bruin Vrouw Oud
174 G 92.0.C Gans 87ZW-4135
Kleurdwerg-verzilvering
Keurmeester: GH Stoelhorst(A)
Licht-zwart Man Oud
175 G 92.5 Henk den Besten 8Vv0-514
Man Jong
176 G 91.5 Henk den Besten 9V0-635
177 G 94.0 Henk den Besten 9Vv0-901
178 G 93.0 M Kok 9IP-464
Vrouw Jong
179 G 92.0 Henk den Besten 9VvV0-634
180 G 89.0 Henk den Besten 9Vv0-902
181 F 95.0 Henk den Besten 9WX-702
Midden-zwart Man Oud
182 F 96.0 M Kok 8IP-712

Man Jong
183 ABS M Kok 9IP-334
184 ZG 92.5 M Kok 1144-3913
Vrouw Jong
185 G 92.5 M Kok 9IP-407
186 F 95.5 M Kok 9IP-537
Kleurdwerg-kleurpatroon
Keurmeester: J van de Steeq(A)
Madagascar Man Jong
187 ZG 92.5 W Gooren 9MA-813
Te koop 24,25
188 G 92.5 W Gooren 9MA-704
189 ZG 92.0 Richelle Steijnis 9EL-424
190 ZG 93.5 4Richelle Steijnis 9EL-604
Vrouw Jong
191 G 91.5/ EG'van Dam 9R0-902
192 ZG 93.5 EGwan Dam 9RO-713
193 G 92.0 W'Gooren 9MA-810
194 1ZG 93.5 Richélle Steijnis 9EL-425
Isabella Man Oud
195 ZG 92.0 W Gooren 8MA-702
Man Jong
196 F 95.5 K Koers 9L.U-606
Vrouw Jong
197 ZG 94.0 K Koers 9LU-605
198 G 90.0 K Koers 9LU-814
199 \Y 88.5 K Koers 9LU-903
200 G 91.0 K Koers 9LU-907
Keurmeester: MLIJM Kok(A)
Donkersepia br marter Man Jong
201 G 89.0 RichellesSteijnis 9EL-332
202 @] 00.0 Richelle Steijnis 9EL-603
Middensepia br marter Man Oud
203 G 93.5 (HJ Seesink 8DX-622
Keurmeester: G Pals(A)
Middenblauw marter Man Oud
204 V 86.0 J Nijenhuis 8EV-219
205 V 88.0 J Nijenhuis 8EV-408
206 1F 97.0 H Gubbels 8MD-513
207 ZG 94.5 M Kok 8IP-705
Vrouw Oud
208 ZG 92.5 J Nijenhuis 8EV-732
Man Jong
209 2F 95.0 H Gubbels 9MD-417
210 G 93.0 H Gubbels 9MD-608
211 1F 97.5 R Tuin 9RL-709
212 G 89.0 H Sanders 9AU-538
213 G 91.0 CM Ammerlaan 9HU-503
214 47G 94.5 CM Ammerlaan 9HU-634
215 G 91.5 CM Ammerlaan 9HU-703



216 G 94.0 Joh Boorsma 9DT-610
217 G 94.0 A Bleeker 9SP-423
218 3ZG 945 A Bleeker 9SP-635
219 G 92.5 AJvan den Dobbelsteen
9EG-605
220 G 94.0 Susanne Goossens  9SU-535
221 G 93.0 Susanne Goossens 9SU-714
Vrouw Jong
222 G 93.5 ABosma 9WE-908
223 F 95.0 H Gubbels 9MD-412
224 2F 95.5 H Gubbels 9MD-607
225 @) 00.0 R Tuin 9RL-605
226 G 94.0 R Tuin 9RL-708
227 1F 96.0 R Tuin 9RL-608
228 G 93.0 H Sanders 9AU-537
229 F 95.0 CM Ammerlaan 9HU-502
230 @] 00.0 Joh Boorsma 9DT=702
231 ZG 92.0 A Bleeker 9SP-634
232 G 91.0 A Bleeker 9SP-905
233 ZG 92.0 AJvanden Dobbelsteen
9EG-606
234 3F 95.0° AJivan den Dobbelsteen
9EG-501
Keurmeester: GH Stoelhorst(A)
Middengeel marter Man Oud
235 G 89.0 Henk den Besten 8V0-425
236 ZG 93.0 Jelle Terpstra 6DF-930
237 ZG 94.5 J Valster 8RT-614
Vrouw Oud
238 G 91.0 Jelle-Terpstra 8DF-820
Man Jong
239 G 94.5 Henk den-Besten 9Vv0-420
240 G 92.5 Jelle Terpstra 9DF-822
Te koop 33,00
241 G 91.0 Jelle Terpstra 9DF-541
Te koop 38,50
242 F 96.0 HJ Seesink 9DX-456
Vrouw Jong
243 G 92.0 Henk den Besten 9VO-532
244 G 90.5 Jelle Terpstra 9DF-821
Te koop 33,00
245 F 95.5 Jelle Terpstra 9DF-812
246 ZG 94.5 Jelle Terpstra 9DF-809
247 F 96.5 Jelle Terpstra 9DF-673
248 ZG 93.5 Jelle Terpstra 9DF-676
249 ZG 94.0 Jelle Terpstra 9DF-536
250 (@) 00.0 J Valster 9RT-620
251 G 92.5 J Valster 9RT-621
Keurmeester: MLIJM Kok(A)
Zilvervos, zwart Man Oud
252 \% 86.0 Comb Rabbithome 8GT-106
Te koop 30,25
Man Jong
253 2G 93.0 M Brasser 9HI-622
254 G 91.0 H den Butter 9TL-715
255 F 95.0 Comb Bakker 9TW-454

256 2F 96.0 Comb Bakker 9TW-450
257 1F 96.5 J Slotboom 9PS-701
258 G 91.5 Comb Rabbithome 9UR-747
259 3F 96.0 CE Bakker-Schinkel 9VB-726
260 G 91.5 CE Bakker-Schinkel 9VB-725
Vrouw Jong
261 G 92.5 M Brasser 9HI-625
Keurmeester: J Jipping(A)
Zilvervos, bruin Man Jong
262 G 93.5 JM Voets 9DE-719
263 ABS JM Voets 9DE-810
264 G 92.0 JE Wolters 9XA-613
265 @) 00.0 Jac Boekel 9WE-705
266 (@) 00.0 Jac Boekel 9WE-827
267 © 00.0 _Jac Boekel 9WE-608
Vrouw Jong
268 @] 00.0/ JacBoekel 9WE-712
Zilvervos, blauw Man Jong
269 1G 91.5 H Brasser 9HI-515
Vrouw Jong
270 \Y 88.0 H Brasser 9HI-504
Keurmeester: GH Stoelhorst(A)
Zv, Donkersepia marter Man Oud
271 F 97.0 HJ Seesink 8DX-537
Man Jong
272 ABS JE Wolters 9XA-605
273 G 94.0 HJ Seesink 9DX-523
Keurmeester: G Dermois(A)
Otter, zwart Man Oud
274 ABS JE Wolters 8XA-707
275 172G 94.5 JE Wolters 7FS-489
Man Jong
276 o] 00.0 Fokkerij Beverode 9BL-151
277 ZG 92.0 L€omb’Klompendwerg 9PK-917
278 G 93.5 '‘Comb Rabbithome 9GT-717
279 @) 00.0 Jaco van Toledo 9FS-562
280 1ZG 94.5 Jaco van Toledo 9FS-566
281 @] 00.0 Jen B Kistemaker 9PU-611
Te koop 35,75
282 272G 94.0 J en B Kistemaker 9PU-602
Te koop 35,75
Vrouw Jong
283 0] 00.0 Fokkerij Beverode 9BL-753
284 ABS Fokkerij Beverode 9BL-851
285 1F 96.0 Comb Klompendwerg 9PK-913
286 2F 96.0 Jaco van Toledo 9FS-901
287 @) 00.0 Jaco van Toledo 9FS-810
288 @) 00.0 J en B Kistemaker 9PU-409
289 G 93.5 Johan Berends 9KI-501



Otter, bruin

290 ABS

291 ABS

292 (@) 00.0
293 1ZG 94.5
294 272G 93.5
295 ZG 92.0
296 G 91.5
297 3Z2G 93.5
298 ZG 94.5
299 1F 95.5
300 (@] 00.0
Otter, blauw

301 NE

Tanpatroon, zwart

302
303

304
305

ZG 92.5
1F 95.0
@) 00.0
1ZzG %920

Pool Roodoog

Keurmeester=PJT Oude-Groothuis(C)

306
307
308
309
310

311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324

325
326
327
328
329
330

ZG 92.5
ZG 92.0
G 89.0
ZG 93.5
ZG 93.5
ZG 94.0
F 95.0
ZG 94.5
O 00.0
ZG 92.5
F 95.5
G 91.5
ZG 92.5
ZG 94.0
F 95.0
2F 96.0
1F 96.5
F 95.5
G 91.5
ABS

G 91.5
ZG 92.5
ZG 94.0
o 00.0
G 91.5

Man Oud
J en B Kistemaker 8PU-230
Te koop 35,75
Man Jong
Jorn Westerlaken 9BW-904
A de Bruin 9MZ-918
A de Bruin 9MZ-920
A de Bruin 9MZ-921
A de Bruin 9MZ-922
J en B Kistemaker 9PU-1001
HCA Dusseldorp 9AI-805
Vrouw Jong
Comb Bakker 9TW-729
Jaco van Toledo 9FS-806
HCA Dusseldorp 9AI-806
Man Jong
J enB Kistemaker 9PU-408
Man Jong
JG van den Berg 9VE-312
JG van den Berg KW153-6915
Vrouw Jong
JG van den Berg 9VE-809
J Rozenboom 9EV-816
Man Oud
W Oosterwal 7UG-511
W Oosterwal 7UG-225
W Qosterwal 8UG-118
Leo van Bochoven 8TL-549
Comb Bonder Adriaans
8RD-730
Te koop 16,50
JL Burgers 6JA-301
JL Burgers 5JA-623
JL Burgers 8JA-614
HW Damkot 7TWT-550
H Ridderbos 7ML-703
Comb Kouwen 50V-904
J Belder 7AI1-538
J Belder 8TL-612
F Lansink 8NP-212
Comb Kelderman 8HL-431
Comb Kelderman 6HL-509
Comb Kelderman 8HL-601
Comb Kelderman 8HL-502
Edward Dingemanse 8MI-810
Te koop 22,00
H Boone 7TVA-450
Saskia Meinders 70E-724
L Hoogsteen 7PF-802
L Hoogsteen 7PF-704
Harrald Top 70R-230
G Scheffer 6BC-628

331
332
333

334
335
336
337

338
339
340
341
342
343
344
345

3F
ZG
ZG

ZG
y4e
F

3F

oF
F
F
1F
0
ZG
26
ZG

96.0
94.0
94.0

92.5
92.5
95.0
96.0

96.0
95.0
95.5
96.5
00.0
93.5
92.5
94.5

Lilian Honnef 7CD-303
Fokkerij de Driekleur 70Q-615
Fokkerij de Driekleur 80Q-532

Keurmeester: WMBaas(C)

346
347

348
349
350
351
352
353
354
355
356

357
358
359
360
361
362

363
364

ABS
ABS

=
ZG
ZG
E
ZG
E
=
=
G

ZG
F
G
ZG
ZG
ZG

ZG
G

95.5
92.5
92.5
95.0
94.0
95.0
95.0
96.5
90.5

93.5
96.0
91.0
92.0
93.0
94.0

92.0
90.0

Vrouw Oud

H Derks 8MM-619
H Derks 7MM-715
T Naberhuis 8TW-367
Comb Kouwen 80V-266
Te koop 33,00

J Belder 7TL-565
J Belder 8TL-611
Comb Kelderman 7HL-605
Comb Kelderman 7HL-408
Comb Kelderman 8HL-503
PW Martijn 7ML-711
PW Martijn 80V-460
PW Martijn 8ML-330
Man Jong

Frank Eggink 9ML-325
Frank.-Eggink 9ZK-477
Te koop 24,75

G Dermois 9BC-727
W Oosterwal 9UG-531
W Oosterwal 9UG-112
W Oosterwal 9UG-431
Leo van Bochoven 9TL-813
Leo van Bochoven 9TL-903
Leo van Bochaven 9TL-708
Leo van Bochoven 9TL-709
Gerard Bakker 9WT-726
Te koop 19,25

Gerard Bakker: 9WT-614

Te koop 19,25
Comb Bonder‘Adriaans

Keurmeester: H Visser(C)

365
366
367
368
369
370
371
372
373

374
375

11

00.0
91.0
96.0
95.5
95.0
00.0
94.5
93.0
92.5

92.5
95.0

9RD-110

Comb Bender Adriaans
9RD-633
JL Burgers 9JA-707
JLBurgers 9JA-709
JL Burgers 9JA-404
T.Naberhuis 9TW-445
T Naberhuis 9TW-446
HW Damkot 9WT-431
H Ridderbos 9ML-606
Comb Kouwen 90V-804
Comb Kouwen 90V-715
Comb Kouwen 90V-633
Comb Kouwen 90V-711
J Belder 9LK-702
J Belder 9LK-704
J Belder 9LK-517
Te koop 16,50
F Lansink 9NP-209
F Lansink 9NP-427



376
377
378
379

380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397

398
399

4F
1F
F
G

ZG
E

E

5F
ABS
ZG
O

F

G
2F

F

G
ZG
ZG
ZG
o
ABS
ZG

ZG
ZG

95.5
96.5
95.5
91.5

94.0
95.5
95.5
95.5

94.0
00.0
95.5
91.5
96.0
95.5
90.5
94.0
94.0
94.5
00.0

93:0

93.5
9415

Comb Kelderman 9IP-457
Comb Kelderman 91P-628
Comb Kelderman 91P-458
Edward Dingemanse 9MI-717

Te koop 22,00
Edward Dingemanse 9MI-319
Edward Dingemanse 9MI-410
H Boone 9VA-729
H Boone 9VA-576
Joh Jipping 9BC-729
HP van Hoof 9EN-301
HP van Hoof 9EN-614
Jan Snijder 9DH-102
Saskia Meinders 90E-637
L Hoogsteen 9PF-701
L Hoogsteen 9PF-801
PW Martijn IML=715
A Huizer 9IP-560
Harrald Top 90R-339
Harrald Top 90R-340
G 'Scheffer 9EV-681
Lilian Honnef 9VP-507

Fokkerij de Driekleur 90Q-606
Te koop 27,50
Fokkerij de Driekleur 90Q-330

Keurmeester: HBoone(B)

400

401
402
403
404
405
406
407

408

409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427

ABS

5F
F

ZG
oF
ZG
ZG
G

G

G
ZG
G
ZG
6F
F
ZG
E
ZG
E
E
ZG
E
ZG
ZG
F
ZG
ZG
ZG

96.0
95.0
94.0
96.5
94.0
93.0
90.5

91.5

90.5
93.0
90.5
94.5
96.0
95.0
94.0
95.5
92.5
95.5
95.5
94.5
96.5
94.0
94.0
95.0
92.5
94.0
93.5

Fokkerij de Driekleur - 90Q-212
Vrouw Jong

Frank Eggink 9ZK-729
Te koop 24,75

G Dermois 9BC-728
G Dermois 9BC-615
H Derks 9MM-513
Leo van Bochoven 9TL-905
Leo van Bochoven 9TL-557
Leo van Bochoven 9TL-461
Comb Roskam 9VL-808
Te koop 22,00

Comb Roskam 9VL-811
Te koop 22,00

Comb Roskam 9VL-601
Comb Roskam 9VL-809
HW Damkot 9WT-421
H Ridderbos 9ML-710
H Ridderbos 9ML-520
Gerjon Groeneveld 9KV-718
Comb Kouwen 90V-381
J van der Sloot 9KN-711
Comb KoDe 9PD-706
J Belder 9LK-641
J Belder 9LK-802
Comb Kelderman 9IP-629
Comb Kelderman 9IP-564
Joh Jipping 9BC-903
Joh Jipping 9BC-705
Joh Jipping 9BC-901
Jan Snijder 9DH-427
Saskia Meinders 90E-710
Saskia Meinders 90E-803
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428
429
430
431
432
433
434
435
436
437

3F

G
ABS
ZG
4F

ZG
ZG

96.0
95.0
91.5

94.0
96.0
95.0
94.5
94.5
95.0

Pool Blauwooqg

L Hoogsteen 9PF-803
L Hoogsteen 9PF-503
PW Martijn 9ML-633
A Huizer 9AI-542
A Huizer 9AI-729
A Huizer 9AI-442
G Scheffer 9EV-416
G Scheffer 9EV-684
G Scheffer 9EV-687
Fokkerij de Driekleur 90Q-214

Te koop 27,50

Keurmeester: WM Baas(C)

438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450

451

452

453

ZG
ZG
E
ZG
ZG
=
E
E
E
ZG
ZG
ZG
ZG

G

ABS

ABS

94.5
92.5
95.5
93.5
94.5
96.0
95.5
96.0
95.5
92.5
92.5
92.5
93.0

89.0

Man Oud

I*e6_van Bochoven 7BC-437
M.Brasser 8HI-626
M Brasser 8HI-627
M Eijkelenboom 8BC-269
M Eijkelenboom 7TL-585
Comb Engels 8BC-527
Comb Engels 7BC-807
Comb Kouwen 80V-553
J van der Sloot 8KN-428
HP van Hoof 8EN-103
Jan Snijder 8DH-606
Christel Makker: 8HJ-423
JB van Leusden 7308
Te koop 33,00

Remco van'Sleoten  5DT-456
Vrouw Oud

Dave Abbing 6WQ-529
Te koop 22,00

Dave Abbing 51P-504

Te koop 22,00

Keurmeester: J Westerlaken (C)

454
455
456
457

458

459
460
461

462
463
464
465
466
467
468
469
470

93.0
96.0
00.0
95.0

91.5

91.0
89.0
93.5

93.0
94.5
94.0
94.5
94.5
95.0
95.0
93.5
00.0

Man Jong
L.eo van Bochoven 9TL-901
M Brasser 9HI-707
JM Voets 9EN-605
Comb Bonder Adriaans
9RD-407
Comb Bonder Adriaans
9RD-503
Comb Engels 9BC-501
HW Damkot 9WT-422
Comb Kouwen 90V-729
Te koop 33,00
Comb Kouwen 90V-730
J van der Sloot 9KN-417
J van der Sloot 9KN-602
J van der Sloot 9KN-502
J van der Sloot 9KN-418
J van der Sloot 9KN-226
J van der Sloot 9KN-135
CA van Amerongen  97V-801
M vd Nagel 9VE-524



471 ABS Gerbert Vos 9HI-437
472 G 93.5 Gerbert Vos 9HI-439
473 @] 00.0 Gerbert Vos 9HI-440
474 G 92.5 Gerbert Vos 9HI-601
475 F 95.0 HP van Hoof 9EN-316
476 ZG 92.5 Jan Snijder 9DH-605
477 ZG 94.5 Jan Snijder 9DH-524
478 ZG 94.0 Angelique Baas 133-2926
479 (@] 00.0 Christel Makker 9HJ-442
480 ZG 94.5 Remco van Slooten  9DT-402
481 G 93.5 Comb Cunicules 9VA-720
Vrouw Jong
482 G 94.5 Leo van Bochoven 9TL-902
483 G 93.5 M Brasser 9HI-501
484 F 95.0 Comb Engels 9BC-503
485 ZG 93.5 Comb Engels 9BC-604
486 G 92.5 J Valster 9RT-717
487 (@) 00.0 M vd.Nagel 9VE-520
488 G 91.5 M vdNagel 9VE-522
489 G 94.0 Jan Snijder 9DH-525
Europaischer Klasse
Haasdwergs=kleur
Keurmeester: DiGallagher/RH Meijer(z)
Haaskleur 1.0AIt
490 92.0 C de Weerd 8EW-633
1,0 Jung
491 91.5 C de Weerd 9EW-917
Te koop 33,00
492 96.5 Cde Weerd 9EW-610
493 94.0 Cde Weerd 9EW-915
494 93.0 C de Weerd 9EW-521
495 2 95.0 JC Hulleman 9VA-812
496 92.0 JC Hulleman 9VA-813
Te koop 27,50
497 93.5 JC Hulleman 9VA-547
498 92.5 Michel Quintin 99649
0.1 Jung
499 1 95.0 C de Weerd 9EW-404
500 94.5 C de Weerd 9EW-701
501 93.0 JC Hulleman 9VA-548
Konijngrijs 0.1 Alt
502 93.5 HJ Houpst 70V-5105
1,0 Jung
503 1 97.5 HJ Houpst 9ZK-545
0,1 Jung
504 88.5 HJ Houpst 90V-615
Blauwgrijs 0.1 Jung
505 00.0 C de Weerd 9EW-909

Zwart 1,0 Alt
506 93.5 Piet Boven 80D-159
1,0 Jung
507 92.0 Piet Boven 9EW-841
0,1 Jung
508 92.0 Piet Boven 9EW-803
Bruin 1,0 Jung
509 1 96.5 Comb Bosch 97K-542
0,1 Jung
510 1 95.0 Comb Bosch 97K-541
511 94.5 Comb Bosch 97K-611
Blauw 0,1 Jung
512 00.0 Piet Boven 9EW-913
Haasdwerg-tekening
Keurmeester: D Gallagher/RH Meijer(-)
Rus, zwart 1,0 Jung
513 00.0 DJA van'Rees 9ZU-234
514 00.0 Comb Bosch 9ZK-730
Rus, bruin 0.1 Jung
515 87.5 LD Wormgaoor 90V-630
Haasdwerg-patroon
Keurmeester: K Smithey/GJR Tiemes(=)
Madagascar 1,0 Jung
516 00.0 C de Weerd 9EW-919

Te koop 27,50

Donkersepia br marter 1.0 Jung
517 91.0 LD Warmgoor 9DH-437
Middenblauw marter 1,0 Jung
518 93.0 (HJ Houpst 90V-807
519 96.5 HJ Houpst 90V-451

0.1 Jung
520 90.5 HJ Houpst 90V-806
Otter, zwart 1,0 Jung
521 90.5 Andrea Vogel 9EH-202
522 89.0 Andrea Vogel 9EH-413
523 91.0 Comb Bosch 9ZK-321
524 92.0 Comb Bosch 9ZK-540

0.1 Jung
525 1 94.0 Andrea Vogel 9EH-303



Haasdwerg-wit

Keurmeester: K Smithey/GJR Tiemes(-)

Hermelin

Keurmeester: S Smithey/J van Lune(-)

Weiss, Rotaugiqg

1,0 Alt
526 93.0 Andrea Vogel 8EH-508
527 93.5 RH Meijer 8RO-115
Te koop 22,00
528 91.5 RH Meijer 8R0O-432
529 93.0 RH Meijer 8R0O-430
530 96.5 HJ Houpst 70V-631
531 96.5 HJ Houpst 80V-738
532 93.0 Comb Bosch 7BN-411
532A 95.0 Leo Vervecken 84123
532B 96.0 Leo Vervecken 8302
532C 96.0 Leo Vervecken 8372
0.1AIt
533 95.5 Comb,Bosch 7BN-410
1,0 Jung
534 93.0 Andrea Vogel 9EH-602
535 00.0/C.de Weerd 9EW-918
Te koop 27,50
536 91.5\RH Meijer 9R0-805
Te koop 22,00
537 92.0 RH Meijer 9R0-404
538 89.0 RH Meijer 9RO-704
Te koop 22,00
539 91.5 LD Wormgoor 9DH-613
Te koop 16,50
540 89.5 LD Wormgoor 9DH-801
Te koop 16,50
541 96.0 LD Wormgoor 9DH-803
542 94.5 Michel Quintin 99017
542A 96.0 Leo Vervecken 95720
0,1 Jung
543 91.0 LD Wormgoor 9DH-613
544 95.5 Michel Quintin 99019
545 95.0 Michel Quintin 99020
Zwerg-Schecken
Keurmeester: KJ Cats/H van Weelden(-)
Schwarz 1,0 Alt
546 93.0 J Dunnink 85Z-536

Te koop 38,50

Dreifarbig, Schwarz 1,0 Jung
547 92.0 Anne Meinema 9AW-903
548 92.5 Anne Meinema 9AW-804

0,1 Jung
549 94.0 Anne Meinema 9AW-425
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550
551

552
553
554
555
556
557
558

559
560

561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584

585

ABS
96.0

96.5
93.0
94.0
96.5
92.0
97.0
92.0

96.0
ABS

93.5
97.0
96.0
ABS
00.0
00.0
94.0
95.5
96.0
94.5
ABS
92.0
97.0
94.5
92.5
00.0
00.0
96.5
90.5
00.0
00.0
92.0
93.0
ABS

ABS

1.0AIt

Frank Eggink 7ZK-902
Christoph Zappe RN19-084
Te koop 49,50

Christoph Zappe RN8-5747
H Derks 8MM-617
Hartmut Henschen HB23-288

Hartmut Henschen HB23-2714
HW Damkot 8WT-607
Walter Schlemermeyer 195-181

F Lansink 8NP-709

Te koop 38,50

F Lansink 8NP-629
Friedhelm Olderdissen

W84-7838

Johdipping 8BC-801

Joh Jipping 8BC-911

LiliantfHonnef WB23-4747

0,1AIt

Frank Eggink 8ML-807

H Derks 7MM-306

H Derks 7MM-606

Edward Dingemanse 8MI-618

1,0Jung

Dr Michael Berger W88-499

Te koop 38,50

Christoph Zappe RN19-291

Te koop 38,50

Christoph Zappe RN8-498

Te koop 49,50

Christoph Zappe RN8-6931

Te koop 60,50

Christoph"Zzappe RN8-6928

ChristophiZappe RN8-4911

KlaussHeinemann W53-392

Te koop 55,00

Klaus Heinemann W53-393

Te koop 55,00

Klaus Heinemann W53-395

Te koop 55,00
Hartmut Henschen HB23-3921

Comb Kouwen 90V-108
Herman Decker W165-4913
Te koop 16,50
Herman Decker W165-4915
Te koop 16,50
Herman Decker W165-5919
Te koop 16,50
Herman Decker W165-5920

Walter Schlemermeyer
HB23-4925
Te koop 33,00

Friedhelm Olderdissen
W84-5949

Friedhelm Olderdissen
W84-6959



586
587

588
589

95.5
94.0

00.0
96.0

Keurmeester: J Slotboom/AG Oomen(-)

Weiss, Blauaugig

590

591
592

593
594
595

596
597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607
608

609

610

611

612

613

614

95.0

90.5
90.5

94.5
93.5
95.5

95.0
92.5

925

95.0

96.0

00.0

95.5

96.0

94.5

90.5

91.0

94.5
94.0

94.0

95.5

96.5

96.0

97.0

95.5

0.1 Jung
Gerard Bakker OWT-727
Hartmut Henschen HB23-9952
Te koop 132,00
HW Damkot 9WT-419
Gerjon Groeneveld 9KV-433
1,0 Alt

Comb Bonder Adriaans
7RD-104
Bernd Biefel R347-081
Bernd Biefel R347-1719
Te koop 55700
Comb Cunicules') fW292-2811
1.0 Jung
Dr Michael' Berger W475-091
Te koop 44,00
Dr Michael Berger W475-1913
DrMichael Berger W88-196

Hans-Juergen Kornhoff
W53-396
Te koop 44,00

Hans-Juergen Kornhoff
W53-398
Te koop 44,00

Hans-Juergen Kornhoff
W53-391
Te koop 44,00

Hans-Juergen Kornhoff
W53-5928
Te koop 44,00

Bernhard-Wessendorf

W293-4918
Te koop 44,00

Bernhard Wessendorf
W293-4920

Bernhard Wessendorf
W293-4914

Bernhard Wessendorf
W293-4915
Christiaan Vijfschaft = 9GN-436
Te koop 16,50
Christiaan Vijfschaft 9GN-431
Te koop 16,50
Comb Kouwen 90V-224
Theodor Upgang W165-4916
Te koop 33,00
Bernd Biefel R347-4958
Te koop 33,00
Bernd Biefel R347-79107
Te koop 33,00
Bernd Biefel R347-2932
Te koop 55,00
Bernd Biefel R347-3941
Te koop 33,00
Bernd Biefel R347-5971
Te koop 33,00
Bernd Biefel R347-091
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615
616

617

618

619

620
621
622

623

624

625
626
627
628
629
630
631
632
633
634

00.0
ABS

ABS

ABS

ABS

ABS
94.5
91.0

91.0

94.5

955
95.5
94.5
94.5
91.5
91.5
96.5
92.0
97.0
94.5

Bernd Biefel R347-0912
Helmut Buschner RN19-5913
Te koop 33,00

Helmut Buschner RN19-5914
Te koop 33,00

Helmut Buschner RN19-6930
Te koop 33,00

Helmut Buschner RN19-6931
Te koop 33,00

Helmut Buschner RN19-191
Jurgen Lill H16-3922
Jurgen Lill H27-493
Te koop 44,00

Jurgen Lill H27-491
Te koop 44,00

Jurgen Lill H27-596
Te koop 44,00

0.1 Jung

[JpesKroodsma 9FN-235
IJpe Kroodsma 9FN-238
[Jpe Kroodsma 9FN-428

Farbenzwerge-Einfarbig

Keurmeester: T Rieswick/P van Lune(-)

Wild- und Hasengrau

Christiaan Vijfschaft 9GN-540
J Valster 9RT-722
J Valster 9RT-622
R Kamps 9IP-321
R Kamps 91P-323
CA van Amerongen  92V-404
Jurgen Lill H27-597

1,0 Alt

635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648

649
650

= W

ABS
94.0
95.5
92.0
94.5
00.0
00.0
93.0
94.0
92.0
92.5
96.0
ABS
ABS

95.0
96.5

Wilhelm Waortelboer 7385-2813
Te koop 22,00

PJ van Eisden 8MP-604
Bart Engels 8BC-530
Jaco van<Toledo 8FS-901
C de Bruin L172-1512
Jurgen-Lill RN48-3831
1,0 Jung

Wilhelm Wortelboer  1172-192
Te koop 22,00

Wilhelm Wortelboer 1172-5933
Te koop 22,00

Wilhelm Wortelboer 1172-2910
Te koop 22,00

Wilhelm Wortelboer 1172-6943
Te koop 22,00

Wilhelm Wortelboer 1172-5934
Te koop 22,00

Wilhelm Wortelboer 1172-6946
Te koop 22,00

K Jong 9BV-320
K Jong 9BV-801
Joh Jipping L132-7980
A de Bruin 9MZ-624



651 00.0 Jurgen Lill H27-191

652 93.0 Jurgen Lill H27-5916

Te koop 44,00

653 92.5 Jurgen Lill H27-5915

Te koop 44,00

654 92.5 Jurgen Lill H27-6920

655 00.0 Jurgen Lill H27-5914

Te koop 27,50

656 93.0 Jurgen Lill H27-498

Te koop 38,50

0.1 Jung

657 93.5 Wilhelm Wortelboer 1172-6948

Te koop 22,00

658 94.0 PJvan Eisden 9MP-553

659 1 96.5 MR Pothof IVMP-715

660 92.0 Jurgen Lill H27:5911

661 90.0 Jurgen Lill H27-5917

662 92.0 Jurgen Lill H27-5912
Keurmeester: W De Witte/G de Gooijer(-)

Dunkel- und Eisengrau 10AIt

663 93.5),Gerd Husmann S558-888

664 93.5 WJG Basoski 8RM-603

1,0 Jung

665 95.0 Gerd Husmann R399-095

Te koop 22,00

666 94.5 Gerd Husmann R399-5929

Te koop 22,00

667 94.0 Gerd Husmann R399-5925

Te koop 27,50

668 91.5 Gerd-Husmann R399-7932

Te koop 33,00

669 96.5 MR Pothof 9MP-908

670 93.5 Theo Ahler W165-292

Te koop 33,00

671 94.5 Theo Ahler W165-293

Te koop 33,00

0.1 Jung

672 94.5 WJG Basoski 9RM-520

Perlfehfarbig 1.0 Alt

673 94.0 PJvan Eisden 8MP-550

674 94.5 PJvan Eisden 8MP-603

1,0 Jung

675 92.0 Theodor Upgang W165-6923

Te koop 27,50

0.1 Jung

676 94.5 PJvan Eisden 9MP-332

677 92.0 Theodor Upgang W165-6924

Te koop 33,00

678 ABS K Jong 9BV-711

Schwarz 1,0 Alt

679 94.5 Gijs Engels 70V-802

680 95.0 Gerjon Groeneveld 1144-4730

681 ABS K Jong 7BV-314
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1,0 Jung
682 92.5 |Jpe Kroodsma 9FN-616
683 94.5 PJvan Eisden 9AS-901
684 96.0 WM Baas 9CD-304
685 97.0 WM Baas 9CD-804
0.1 Jung
686 93.5 1Jpe Kroodsma 9FN-615
687 93.5 WM Baas 9CD-703
688 945 WM Baas 9CD-606
689 93.0 Comb Hagenauw 9BC-115
Te koop 27,50
Havannafarbig 1,0 Alt
690 95.0 Bernhard Wessendorf
W293-688
697 94.0 TH van Meerendonk 8BW-615
1,0 Jung
692 00.0¢ABosma 9WE-720
693 93.0/ Bernhard Wessendorf
W293-498
694 92.5 Bernhard Wessendorf
W293-7921
695 94.5 Bernhard Wessendorf
W293-7923
696 95.0 Jaco van(Toledo 9FS-564
697 96.5 TH van Meerendonk 9BW-570
698 96.0 TH van Meerendonk 9BW-568
0.1 Jung
699 93.5 ABosma 9WE-909
700 93.5 TH van Meerendonk 9BW-616
Blau 1,0 Alt
701 95.0 W Gooren 7MA-503
Te koop 22,00
1,0 Jung
702 00.0 Comb Vijfje 9GU-314
Te koop 27,50
703 94.5 Comb Vijfie 9GU-315
Te koop 27,50
Orange 1,0 Jung
704 90.5 (R Wiltinge 9MP-638
705 91.5 R'Wiltinge 9MP-439
0,1 Jung
706 94.5 R Wiltinge 9MP-641
Rot 1,0 Jung
707 95.0 Gerd Husmann R399-4952
708 945 Gerd Husmann R399-5965
Keurmeester: T Rieswick/P van Lune(-)
Chinfarbig 1,0 Alt
709 2 95.0 Jan de Vries 8WX-817
710 94.0 H Klomp 6MP-918
711 94.5 Jan Koetsier 8WX-615
712 1 96.5 Jan Koetsier 5WX-902



1,0 Jung
713 94.5 Gerjan Drost 9WX-322
714 96.5 Jan de Vries 9WX-709
715 1 97.5 Jan de Vries 9WX-607
0,1 Jung
716 92.0 Christiaan Vijfschaft 9GN-721
Te koop 22,00
717 ABS Christiaan Vijfschaft 9GN-705
718 00.0 Jan Koetsier 9WX-906
Farbenzwerge-Abzeichen
Keurmeester: S Smithey/J van Lune(-)
Thuringerfarbig 10 Alt
719 93.5 Rainer Breker W53-384
1,0 Jung
720 00.0 Rainer Breker W53-297
721 00.0 Rainer Breker W53-295
Separator 0,1 Jung
722 93:5, EG van Dam 9R0O-612
723 94.5  EG van Dam 9R0O-611
Keurmeester: DrMiBerger/J Vijfvinkel(-)
Marderfarbig braun 1.0 Alt
724 95.5 Rainer Breker WJ53-6814
1,0 Jung
725 94.0 Rainer Breker W53-391
Te koop 33,00
726 95.5 Rainer Breker W53-392

Te koop 33,00

Marderfarbig blau 1,0 Alt
727 93.5 Gerd Husmann F1-3819
728 94.5 Gijs Hakemulder 7BT-104
729 00.0 Gijs Hakemulder 8TL-576
1,0 Jung
730 95.0 Gerd Husmann R399-091
Te koop 27,50
0.1 Jung

731 95.5 Comb P en JP van Lune
9LU-203

732 97.0 Comb P en JP van Lune
9LU-901

733 94.0 AJvan den Dobbelsteen
9EG-506
734 95.5 Jonas Henschen HBJ23-799
Siamesenfarbig gelb 1.0AIt
735 94.0 J Valster 7RT-803
1,0 Jung
736 95.0 HJ Seesink R122-391
0,1 Jung
737 93.5 J Valster 9RT-625
738 96.5 J Valster 9RT-719
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Weissgrannen, Schwarz 1,0 Alt
739 00.0 M Brasser 5HI-524
740 95.5 H den Butter 7TL-425
741 96.5 Comb Bakker 7TW-516
742 96.0 J Slotboom 8PS-802
743 97.0 J Slotboom 8PS-801
744 93.0 Comb Rabbithome 8TW-417
1,0 Jung
745 94.5 Comb Rabbithome 9TW-518
Weissgr Braunmarder 1,0 Alt
746 00.0 HJ Seesink 7DX-558
Weissgr Blaumarder 1,0 Alt
747 94.0 Jonas Henschen 7Z\W-647
Te koop 49,50
Otter, Schwarz 1.0AIt
748 96.5' Comb P en JP van Lune
8LU-560
749 95.5 Comb Rabbithome 7KP-515
750 96.0 JacofWan:Toledo 8FS-314
751 97.0 Jaco van_Toledo 5FS-471
752 96.0 Gijs Hakemulder 9TL-279
1,0 Jung
753 96.0 Fokkerij Beverade 9BL-456
754 93.5 Fokkerij Beverade 9BL-152
755 ABS Jorn Westeflaken 9BW-125
756 95.0 Comb Bakker 9TW-449
757 94.5 Comb Rabbithome 9GT-427
758 93.5 Comb Rabbitheme 9GT-713
Te koop 30,25
759 Winnaar 98.0. A de Bruin 9MZ-119
0,1 Jung
760 ABS Jorn Westerlaken 9BW-555
761 00.0 Jac Boekel 9WE-366
762 94.5 Gijs Hakémulder 9TL-638
Otter, Braun 0,1AIt
763 00.0 A deBruin 8Mz-731
1,0 Jung
764 96.0 'Barry Taylor 09X00555
0,1 Jung
765 95.0 A de Bruin 9MZ-919
Lohfarbig, Schwarz 0,1AIt
766 95.0 A Huizer W91-682
1,0 Jung
767 ABS A Huizer 9AIl-634
Lohfarbig, Havannafbg 1.0AIt
768 92.5 Josef Krull KJ115-687
1,0 Jung
769 92.5 Josef Krull W53-5921


Raimond
Highlight


Farbenzwerge-Zeichnung

Keurmeester: T Rieswick/P van Lune(-)

Hototfarbig 10AIt
770 1 96.0 PJvan Eisden 8MP-521
1,0 Jung

771 94.0 PJvan Eisden 9IMP-632
772 93.5 Theodor Upgang W165-3914
Te koop 44,00

773 1 95.5 Theodor Upgang W165-394
0,1 Jung

774 93.5 Theodor Upgang W165-5912

Te koop 44,00

Russenfbg schwarz/weiss 1.0 Jung

775 94.0 Gerd Husmann RN48-197

Farbenzwerge-Silberung

Keurmeester: T Rieswick/P van Lune(-)

Schwarzsilber 1.0AIt

776 95.0 Josef Krull W53-181
0,1 Jung

777 92.5 Theodor Upgang * W165-6912

Te koop 33,00

Rexzwerge-Einfarbig

Keurmeester: KJ Cats/H van Weelden(-)

1.0 Jung

786 95.0 Comb P en JP van Lune
9LU-711
787 00.0 PPC Konze W53-391
Te koop 27,50
788 92.0 PPC Konze W53-393
Te koop 27,50
789 93.5 PPC Konze W53-496
Te koop 27,50
790 94.5 PPC Konze W53-498
Te koop 27,50
791 00.0 Comb Rabbithome 9MH-623
792 91.5 T Dibbits 9TC-912
0,1 Jung
793 91.5 T Dibbits 9TC-913
794 ABS T Dibbits 9TC-914
RexzwergesZeichnung
Keurmeester: KJ Cats/H van*Weelden(-)
Japanerfarbig 1,0 Jung
795 00.0 JB van Leusden 9BW-135
0,1 Jung
796 00.0 Mireille C'Schuijt 9VC-906
Russenfbg schwarz/weiss 1,0 Alt
797 92.0 DJA van Rees K109-6818
Te koop 33,00
0,1 Alt
798 00.0 DJA van Rees K109-384

Te koop 33,00

Schwarz 1,0 Alt | Dalmatiner, Schwarz 1,0 Alt
778 92.0 JGvan den Berg 8VE-365 | 799 ABS Annette v Vries-Robben
Te koop 27,50 7TA-216
1,0Jung 1,0Jung
779 93.0 DJA van Rees 9LK-813 | 800 94.0 Mireille'C Schuijt 9VC-605
0,1 Jung | 801 ABS Anngttew Vries-Robben
780 92.5..JG van den Berg 9VE-728 9TA-225
Te koop 27,50
Dalmatiner, Havanna 0,1 Jung
Havannafarbig 1,0Jung | 802 00.0 Mireille C Schuijt 9VC-902
781 00.0 Walter Schlemermeyer
HB23-595 | Dalmatiner, Dreifarbig 1,0 Jung
782 00.0 JG van den Berg 9VE-727 | 803 91.0 Mireille C Schuijt 9VC-515
804 ABS Mireille C Schuijt 9VC-905
Gelb 1,0 Jung | 805 00.0 JB van Leusden 9BW-808
783 92.5 Walter Schlemermeyer Te koop 44,00
HB23-5951 0,1 Jung
806 00.0 Anja Rose W245-5988
Orange 1,0 Jung | 807 95.5 Anja Rose W245-69106
784 89.5 JB van Leusden 9BW-133
Castor 1.0AIt
785 92.5 T Dibbits 7PK-659
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Rexzwerge-Abzeichen

Keurmeester: KJ Cats/H van Weelden(-)

Otter, Schwarz 1.0 Jung
808 00.0 JG van den Berg 9VE-444

Te koop 33,00

Rexzwerge-Weiss

Keurmeester: KJ Cats/H van Weelden(-)

Weiss, Rotaugig 1.0 Jung
809 95.0 Hartmut Henschen HB23-4926
810 94.0 Hartmut Henschen/HB23-3917
811 90.0 JB van Leusden 9BW-810
Weiss, Blauaugig 1.0 Jung
812 91.5 T Dibbits 9TC-911
813 93.5 (T .Dibbits 9TC-915

0.1 Jung
814 92.5.T Dibbits 9TC-916
Fuchszwerge

Keurmeester: Kd.Cats/H van Weelden(-)

Weiss, Rotaugig 0.1 Alt
815 95.0 -Jan.Snijder 8EF-505
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Lijst ereprijzen

Omschrijving

Fraaiste Dwerg van het geheel
Fraaiste Dwerg van het geheel op 1 na

Nederlandse klasse
Fraaiste Pool

Fraaiste Kleurdwerg

Fraaiste dier van een jeugdlid
Fraaiste Kleurdwerg, kleur
Fraaiste Kleurdwerg, tekening

Fraaiste Kleurdwerg, verzilvering
Fraaiste Kleurdwerg, patroon/uitmonstering

Fraaiste Pool roodoog
Fraaiste Pool blauwoog
Keurmeestersprijzen

Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van een jeugdlid
Fraaiste dier van een jeugdlid
Fraaiste dier van een jeugdlid
Fraaiste dier van een jeugdlid
Fraaiste dier van een jeugdlid
Fraaiste dier van een jeugdlid
Kop, kont en vel prijs

Ram of voedster met fraaiste achterhand

EPnr

PRPROO~NOOTA~W

Kooi
759
807

355
211
80

72

165
182
211
355
455

39

72

72

145
165
211
271
285
322
355
377
421
455
23

109
357
394
478

86

Inzender
A de Bruin
Anja Rose

Leo van/Bochoven
R Tuin

Harrald Top

WM Baas

Fokkerij de Driekleur
M Kok

R Tuin

Leo van Bochoven
M Brasser

Joop v/d Spoel

Comb Vijfschaft-bouwa
WM Baas

WM Baas

Edwin Kriek

Fokkerij de Driekleur
R Tuin

HJ Seesink

Comb Klompendwerg
Comb Kelderman
Leo van Bochoven
Comb Kelderman
Comb Kelderman

M Brasser

Angelique Baas
Harrald Top
Angeligue Baas
Gerard Bakker
Harrald Top
Angelique Baas

WM Baas

Ras

Farbenzwerge-Abzeichen

Rexzwerge-Zeichnung

Pool Roadoog
Kleurdwerg=kleurpatroon
Kleurdwerg-kleur
Kleurdwerg-kleur
Kleurdwerg-tekening
Kleurdwerg-verzilvering
Kleurdwerg-kleurpatroon
Pool Roodoog

Pool Blauwoog

Kleurdwerg-kleur
Kleurdwerg-kleur
Kleurdwerg-kleur
Kleurdwerg-kleur
Kleurdwerg-kleur
Kleurdwerg-tekening
Kleurdwerg-kleurpatroon
Kleurdwerg-kleurpatroon
Kleurdwerg-kleurpatroon
Pool Roodoog

Pool Roodoog

Pool Roodoog

Pool Roodoog

Pool Blauwoog
Kleurdwerg-kleur
Kleurdwerg-kleur
Kleurdwerg-kleur

Pool Roodoog

Pool Roodoog

Pool Blauwoog

Kleurdwerg-kleur

Kleur
Otter, Schwarz
Dalmatiner, Dreifarbig

Middenblauw marter
Zwart

Zwart

Rus, zwart
Midden-zwart
Middenblauw marter

Konijngrijs

1Jzergrauw

Zwart

Zwart

Chinchilla

Rus, zwart
Middenblauw marter
Zv, Donkersepia marter
Otterzwart

Konijngrijs
Zwart
Blauw

Zwart



Europese klasse

Fraaiste Haasdwerg

Fraaiste Pool

Fraaiste Kleurdwerg

Fraaiste dier van een jeugdlid
Fraaiste Haasdwerg

Fraaiste Pool Roodoog

Fraaiste Pool Blauwoog

Fraaiste Kleurdwerg, kleur
Fraaiste Kleurdwerg, tekening
Fraaiste Kleurdwerg, verzilvering
Fraaiste Kleurdwerg, patroon/uitmonstering
Fraaiste dier met bijzondere haarstructuur
Keurmeestersprijzen

Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van een jeugdlid
Fraaiste dier van een jeugdlid
Fraaiste dier van een jeugdlid

Engelse keuring
Fraaiste dier
Fraaiste dier op 1 na
Fraaiste dier op 2 na
Fraaiste dier op 3 na

Niet vermelde prijzen zijn niet toegekend.

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
115
115
115
115
115
115
115
116
116
116

117
118
120
121

531
562
759
734
531
562
633
715
770
776
759
807

503
531
562
633
685
715
759
807
586
637
734

759
553
638
700

HJ Houpst

Joh Jipping

A de Bruin
Jonas Henschen
HJ Houpst

Joh Jipping

CA van Amerongen
Jan de Vries
PJvan Eisden
Josef Krull

A de Bruin

Anja Rose

HJ Houpst

HJ Houpst

Joh Jipping
CAvan Amerongen
WM Baas

Jan de Vries

A de Bruin

Anja Rose
Gerard Bakker
Bart Engels
Jonas Henschen

A de Bruin

H Derks

Jaco van Toledo

TH van Meerendonk

Haasdwerg-wit

Hermelin
Farbenzwerge-Abzeichen
Farbenzwerge-Abzeichen
Haasdwerg-wit

Hermelin

Hermelin
Farbenzwerge-Einfarbig
Farbenzwerge-Zeichnung
Farbenzwerge-Silberung
Farbenzwerge-Abzeichen
Rexzwerge-Zeichning

Haasdwerg-kleur
Haasdwerg-wit

Hermelin

Hermelin
Farbenzwerge-Einfarbig
Farbenzwerge-Einfarbig
Farbenzwerge-Abzeichen
Rexzwerge-Zeichnung
Hermelin
Farbenzwerge-Einfarbig
Farbenzwerge-Abzeichen

Farbenzwerge-Abzeichen
Hermelin
Farbenzwerge-Einfarbig
Farbenzwerge-Einfarbig

Weiss, Rotaugig
Otter, Schwarz
Marderfarbig blau

Weiss, Rotaugig
Weiss, Blauaugig
Chinfarbig
Hototfarbig
Schwarzsilber

Otter, Schwarz
Dalmatiner, Dreifarbig

Kanijngrijs

WeisS; Rotaugig
Weiss, Blauaugig
Schwarz

Chinfarbig
OtterySchwarz
Dalmatiner, Dreifarbig
Weiss, Rotaugig
Wild- und Hasengrau
Marderfarbig blau

Otter,y.Schwarz
Weiss,.Rotaugig
Wild-lund Hasengrau
Havannafarbig



Afzender:
Kastanjelaan 1
NL-1272 HT HUIZEN

We maken ons
weer op voor de grote show...

De jonge konijnen zijn groot en de
ouderdieren zijn hersteld van de fok-
periode. Het tentoonstellingsseizoen
staat voor de deur. Het is nu de tijd
om van voer te veranderen en de
dieren in tentoonstellingsconditie te
brengen. Uw konijn scoort zeker
uitmuntend met konijnenvoer van
Kasper Faunafood.
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KWALITEITSVOEDING VOOR TOPPRESTATIES
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Postbus 30 - 3440 AA Woerden - www kasperfaunafood il
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